
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 
77 /2021.(III.23.) határozata 

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztet� tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
megel�zése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének 
és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt vészhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemr�l és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi döntést hozom:

A „Bölcs�de létesítése Rétságon” tárgyú közbeszerzési eljárást a Kbt. 75. § (2) 
bekezdés b) pontja alapján eredménytelennek nyilvánítom. A Kbt. 75. § (4) 
bekezdésében foglaltak szerint igazolható, hogy az Ajánlatkér� rendelkezésére álló 
anyagi fedezet összege nem elegend� a szerz�dés megkötéséhez az értékelés alapján 
legkedvez�bb ajánlatot tett ajánlattev�vel. 

Jelen határozatom meghozatalát elektronikus egyeztetés során: 

A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tagjai 7 igen 1 nem szavazattal támogatták.  

A Képvisel�-testület tagjai 4 igen, 3 nem szavazattal támogatták.  

Határid�: közbeszerz� értesítésére a határozat meghozatalának napja  
Felel�s: Mez�fi Zoltán polgármester 

Mez�fi Zoltán  
     polgármester 

Szavazatösszest�
 PVB tagok szavazata         KT tagok 

Tag neve Igen Nem Nem 
szavazott

 Tag neve Igen Nem Nem 
szavazott

Varga Dávid Géza x    Mez�fi Zoltán  x  
    Bencsok Péter x    Bakó Mónika x   
Bakó Mónika x    Bencsok Péter x   
Bulejsza Jánosné x    Heged�s Ferenc x   
Heged�s Ferenc x    Jávorka János  x  
Kramlik Károly x    Dr. Szájbely Ern�  x  
Ludányi Ákos x    Varga Dávid Géza X   
Dr. Szájbely Ern�  x   Összes szavazat 4 3  
Összes szavazat 7 1














































































